



SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN

DETALLE DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: VINNIE ENRIQUE CAICERO GARCIA

OBJETO DE LA COMISIÓN:

EVALUACIÓN POBLACIONAL DE ALMEJA CHOCOLATA EN LA BAHÍA DE LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-LPZ-182-2022

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-LPZ-182-2022/23180

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :19-08-2022

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

☐ Programa de Trabajo
☐ Acta Circunstanciada

☐ Diploma o Constancia de Participación
☒ Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE CALCULADO
1	BAHÍA DE LA PAZ	15-08-2022 al 17-08-2022	\$490.00	3	\$1,470.00
EFECTIVO TOTAL CALCULADO:					\$1,470.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$0.00	D E V E N G A D O				

RELACIÓN DE GASTOS

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
17-08-2022	ALIMENTACION	\$1,471.15	
TOTAL		\$1,471.15	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
19-08-2022	TOTAL COMPROBADO	\$1,471.15	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

VINNIE ENRIQUE CAICERO GARCIA
COMISIONADO



AGRICULTURA
SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL



INAPESCA
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA
Y ACUACULTURA



Aniversario
1962-2022

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	TICKET	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	CHEDRAUI 1.PDF	CHEDRAUI 1.XML		\$ 429.16	4EDB7A30-F32E-416A-AF1F-5F004DB6D19A
ALIMENTACION	CHEDRAUI 2.PDF	CHEDRAUI 2.XML		\$ 583.07	16B160B3-F23A-4D4C-9694-33E8848F7BA3
ALIMENTACION	CHEDRAUI 3.PDF	CHEDRAUI 3.XML		\$ 458.92	21A35330-9A84-4FDE-8D8C-3CEB2CE7D884

INAPESCA 2022

GENERADO VIA WEB POR SMAF.INAPESCA.GOB.MX/INDEX.ASPX



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : INP001214934
Nombre : INSITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
Domicilio Fiscal : AV. MEXICO No. 190 Col. DEL CARMEN
Del/Mun. COYOACAN COYOACAN C.P. 04100. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio DN - 328427
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 16B160B3-F23A-4D4C-9694-33E884F7BA3
Fecha Expedición y Lugar 2022-08-16T22:25:35 23060
Fecha y Hora de Certificación 2022-08-16T23:25:37
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50151500		XUN	Pza	Alim Liqui Almond	37.00	74.00
1.00	50202300		XUN	Pza	Almond Breeze Alme	37.00	37.00
1.00	50202300		XUN	Pza	Jugo Unico Fresco	28.50	28.50
1.00	50192100		XUN	Pza	Pal Slim Sal 110g	31.02	31.02
1.00	50221300		XUN	Pza	Galleta Salmas Azu	31.00	31.00
1.00	50131800		XUN	Pza	QZwan PanelReb300g	49.50	49.50
1.00	50402000		XUN	Pza	Brocoli Mr L 454g	31.90	31.90
1.00	50193201		XUN	Pza	Ensalada Espinaca	25.90	25.90
1.30	50304600		KGM	Kg	Melon Chino kg	21.90	28.36
1.00	50131701		XUN	Pza	Yog Yoplait Skyr B	15.50	15.50
.31	50401736		KGM	Kg	Aguacate Hass Kg	89.87	27.41
.54	50307025		KGM	Kg	Platano Chiapas Kg	18.90	10.11
1.00	50404110		XUN	Pza	* Epazote Rollo	11.50	11.50
.25	50402702		KGM	Kg	* Apio Granel Kg	29.88	7.47
.14	50415500		KGM	Kg	Pimienta Rojo Kg	79.86	11.18
.16	50415500		KGM	Kg	Pimienta Verde Kg	69.74	10.81
.37	50304100		KGM	Kg	Limon S/Semilla Kg	31.78	11.76
.36	50407012		KGM	Kg	* Betabel Granel K	25.49	9.05
.33	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	26.89	8.74
.54	50406705		KGM	Kg	* Calabaza Italian	29.89	16.14
1.54	50305102		KGM	Kg	Papaya Maradol Kg	34.90	53.74
1.00	50131612		XUN	Pza	Hvo Sj Bco 18Pz	50.00	50.00

Cantidad con Letra

Quinientos ochenta y tres Pesos 07/100 M.N.

Sub-Total :\$ 580.59
IEPS Tras. % 8.00 :\$ 2.48
TOTAL :\$ 583.07



Sello Digital del CFDI:

cl7KryxkFwo//rdEABdmCepDKciLzBuQvKihBN3hIEzpz5vqF7umq9rAz8T/XgoV2kW4yo0qhkCiwPScovg9DSD6S81iX6E1TJFRdjHymVVI6EualhwdBDO
row/Hg0wbi66lyjZS1LqduSjZNLQ3q9rJdkGZPJU/T2Wh6FVW4D5eF4sVq2Fklk2WTCiFOB4Uvop0ltwkj0SbXTN4zzOkg1GvqJeiwPzDO9HK8EILDuy5
yyyXkfzGCVpam5WtyuFdb8TWNhDMC1XrqPbUbtWEBZA1jXD7NIEET+Vi3JkPVJH13iGAbJvvr4LhR/4+JGZ+YxDdQPIGMRIZEoKJw==

Sello Digital del SAT:

IF5yhVeNyellEx4zLPI+ZfjxQN00gQmqRcITLB7m0d/8WAPE6wELIsLse8KX5++/aB+7Ckco+Vu4iCMUzgEI8f8BFE7YqIW7yHkMWKBZPpkOhtZ3RCI3p
7JhelTiyQ3ixM8Os7rHqZDTQoAyGV6ObkGzYswzOP4FsoajLiOfTEM52MchmRoM/Cec132JCRM3fsgOKECUCeFNDYqn+hMCy68kaQHauU/XWB4LYXVnttZb
pan0428cXYj1dnQFOYWIT/93uxB5nOA5kfyAOaABsW8jZV+hjHqDFVU4L8o9JoTRyxKa3sp3PiB/e+hUGbLfvU5DDpofNrnE7oA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|16B160B3-F23A-4D4C-9694-33E884F7BA3|2022-08-16T23:25:37|MAS980812UK1|cl7KryxkFwo//rdEABdmCepDKciLzBuQvKihBN3hIEzpz5vqF7umq9rAz8T/XgoV2kW4yo0qhkCiwPScovg9DSD6S81iX6E1TJFRdjHymVVI6EualhwdBDOrow/Hg0wbi66lyjZS1LqduSjZNLQ3q9rJdkGZPJU/T2Wh6FVW4D5eF4sVq2Fklk2WTCiFOB4Uvop0ltwkj0SbXTN4zzOkg1GvqJeiwPzDO9HK8EILDuy5yyyXkfzGCVpam5WtyuFdb8TWNhDMC1XrqPbUbtWEBZA1jXD7NIEET+Vi3JkPVJH13iGAbJvvr4LhR/4+JGZ+YxDdQPIGMRIZEoKJw==|00001000000506315610||



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : INP001214934
Nombre : INSITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
Domicilio Fiscal : AV. MEXICO No. 190 Col. DEL CARMEN
Del/Mun. COYOACAN COYOACAN C.P. 04100. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio DN - 328337
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 4EDB7A30-F32E-416A-AF1F-5F004DB6D19A
Fecha Expedición y Lugar 2022-08-16T06:08:18 23060
Fecha y Hora de Certificación 2022-08-16T07:08:20
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.08	50305102		KGM	Kg	Papaya Maradol Kg	34.90	72.59
.28	50402503		KGM	Kg	* Zanahoria Granel	14.40	3.96
.19	50415500		KGM	Kg	Pimiento Verde Kg	57.89	11.00
.37	50406705		KGM	Kg	* Calabaza Italian	29.89	11.06
1.00	50301500		XUN	Pza	Manzana Chumis Gol	48.90	48.90
.13	50401736		KGM	Kg	Aguacate Hass Kg	91.77	11.93
.41	50305419		KGM	Kg	Pera Mantequilla	59.88	24.25
.07	50403800		KGM	Kg	Ajo Granel Kg	130.00	8.45
1.00	50193201		XUN	Pza	Ensalada Espinaca	25.90	25.90
1.00	50131700		XUN	Pza	Flan Danette Cajet	14.50	14.50
.35	50405300		KGM	Kg	Cebolla Blanca Kg	34.80	12.18
.24	50476800		KGM	Kg	* Nopal Kg	31.50	7.56
.47	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	26.88	12.50
1.00	50181906		XUN	Pza	Oroweat 12 Granos	66.50	66.50
1.00	50221300		KGM	Kg	Tortilla Taquera A	24.00	23.88
2.00	50151500		XUN	Pza	Alim Liqui Almond	37.00	74.00

Cantidad con Letra

Cuatrocientos veintinueve Pesos 16/100 M.N.

Sub-Total :\$ 429.16

TOTAL :\$ 429.16



Sello Digital del CFDI:

Zj/Fyn8bA0mZGb7K/wqm15icRx6CynTiilGHju4CNZgZ7rY48Vvv1j01Q0S/ptxfRMflnLibXTkOfoORda3LmUmk10btgN4yvF7Sm4oYqidRApeASSjOMCd
xGj3AffR4N8hgBb+HND9D8cT05RW7KSVDWCKI4qvmaw3LTUk76MPRjs6XRmVLJf/aUq09teNVhCbB2lmxAnQN4x9dkmiApPIEsmbW2F91TXtFwzM7zmBUlh
AXPMMXj5l3HvLbjkua3Ns5i7dcSculrQWbPQ8gSGdeaoSmdqLjA6h4S08cJg+CbaZBPi2d97hqUGX+XAFoEd1nP5opSolUNy6UrwQ==

Sello Digital del SAT:

QrJlantvTgydzeyG6hXrcFpRbM97IPpVDhvS7cxKenHdzrPKcwgqsp/fBc1r2hdKqAZE7ZOWjwPc+ZStvudcMCooRkRqWMlyZyRVMS0y8w0A2yv4fbQJy5O
WkRDQV8tHYCimhW9OMNRSfAAjmVZxo6G1Cnsuw9AKeo+ds9xfqpw8HOCMSRS6wRWzU1mDT8FE6VT+1+uXVTmir6AEpkxvuLYMA0vJz8N3vTrG5wit5ZXK5
PpFKlDzCnlmCctUWZe+q8QPIDdpTHX5kpfUArkuXWSPYugbSWA8jzyR/bg/eVks8P7xQTi/8q7oe867mdUXidfAYbGxefmYU12rsQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|4EDB7A30-F32E-416A-AF1F-5F004DB6D19A|2022-08-16T07:08:20|MAS980812UK1|Zj/Fyn8bA0mZGb7K/wqm15icRx6CynTiilGHju4CNZg
7rY48Vvv1j01Q0S/ptxfRMflnLibXTkOfoORda3LmUmk10btgN4yvF7Sm4oYqidRApeASSjOMCdGj3AffR4N8hgBb+HND9D8cT05RW7KSVDWCKI4qvmaw3
LTUk76MPRjs6XRmVLJf/aUq09teNVhCbB2lmxAnQN4x9dkmiApPIEsmbW2F91TXtFwzM7zmBUlhAXPMMXj5l3HvLbjkua3Ns5i7dcSculrQWbPQ8gSGdeai
oSmdqLjA6h4S08cJg+CbaZBPi2d97hqUGX+XAFoEd1nP5opSolUNy6UrwQ==||00001000000506315610||



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : INP001214934
Nombre : INSITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
Domicilio Fiscal : AV. MEXICO No. 190 Col. DEL CARMEN
Del/Mun. COYOACAN COYOACAN C.P. 04100. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio DN - 328515
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 21A35330-9A84-4FDE-8D8C-3CEB2CE7D884
Fecha Expedición y Lugar 2022-08-17T21:22:45 23060
Fecha y Hora de Certificación 2022-08-17T22:22:46
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50192301		XUN	Pza	G Dnt Lch Vai 100g	8.00	16.00
1.00	50192301		XUN	Pza	Gelatina Danette C	8.00	8.00
1.00	50192301		XUN	Pza	G Dntt Lch Fr 100g	8.00	8.00
.22	50476800		KGM	Kg	* Nopal Kg	34.86	7.67
1.00	50306200		XUN	Pza	Frambuesa Domo170g	46.90	46.90
1.00	50221200		XUN	Pza	Granolgranvi0%600G	86.00	86.00
1.00	50131700		XUN	Pza	Y Vit Natural 900g	45.00	45.00
1.00	50446800		XUN	Pza	Mezcla Calif 500Gr	26.00	26.00
.41	50301500		KGM	Kg	* Manz Golden Med	49.51	20.05
1.00	50221200		XUN	Pza	Cer All Bran Manz	62.50	62.50
1.00	50192401		XUN	Pza	Mer Smuck Mor 340g	54.50	54.50
1.00	50202800		XUN	Pza	Bebida Natures Hea	36.65	36.65
1.00	50202300		XUN	Pza	Bebida Natures Hea	36.65	36.65

Cantidad con Letra

Cuatrocientos cincuenta y ocho Pesos 92/100 M.N.

Sub-Total :\$ 453.92
IEPS Tras. % 8.00 :\$ 5.00
TOTAL :\$ 458.92



Sello Digital del CFDI:

NPn1aPfiXizYDQXiTM9AZcKkRbQ8MiBjtz5byP0DtOcDZd5q9Dq+KJUw5PwALumREhcuGfnuUg1MLzNy+XDrJMHv17QNiikppBhigB4f7WG4l1LQXy9ySh/8OrySFPieb7ofzGeXfqBV3NpJnNgXs7ydeOJJUoCdPLXlYgV5Qym4ev342dVLF+znWaK/XESMuMmdFEFGkQZyWpKY49sGT531KH7f66yCcFBEI7j3pRcpnwZ8t/9O4LH50raM+M8dSsZ7m6aU67ZZtbnSRQHh8huF47mw+ajFazKJWJM0QJn6wq16Nov7IEbJhaQXfR3yOnlw6q8paTgsDyUYKvQ==

Sello Digital del SAT:

kSyhv1g5v48sW1ftETE/pwuevLtzca+8jniAbfZY9crM1xz+0lsOuJADRmc/kf5X42CUa6/DnOEUAvtY1DkFGjij6h7YvE7gN19QqBSdt2IHkrkPz/RV0GEZ1X/sFWupMpvylNqo/KLdV7YCAS5LuLLGnbVdX4lg9cQ5aI4TQuC0RblwWRDWICy3QqDANGM4jSVczm/HBo5vt/WFXO5qUJSILg8QpSyrTrCVfyNpL70pgcvdJjsZ8EI57v9l6B4mXygW97N/eH6qvM7JwYqCZpya8EtAPICVKasRz/1vuLyQXjEE2bhO26bYdCGxzB3O//yMXDNXQsI9gaR/aRYNA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1.1]21A35330-9A84-4FDE-8D8C-3CEB2CE7D884|2022-08-17T22:22:46|MAS980812UK1|NPn1aPfiXizYDQXiTM9AZcKkRbQ8MiBjtz5byP0DtOcDZd5q9Dq+KJUw5PwALumREhcuGfnuUg1MLzNy+XDrJMHv17QNiikppBhigB4f7WG4l1LQXy9ySh/8OrySFPieb7ofzGeXfqBV3NpJnNgXs7ydeOJJUoCdPLXlYgV5Qym4ev342dVLF+znWaK/XESMuMmdFEFGkQZyWpKY49sGT531KH7f66yCcFBEI7j3pRcpnwZ8t/9O4LH50raM+M8dSsZ7m6aU67ZZtbnSRQHh8huF47mw+ajFazKJWJM0QJn6wq16Nov7IEbJhaQXfR3yOnlw6q8paTgsDyUYKvQ==|00001000000506315610||